

■前受金・会員数

| | H29.12 |
|----------|---------|
| 会員数(件) | 395,596 |
| 前受金(百万円) | 41,366 |

■婚礼組数・婚礼売上／葬儀件数・葬儀売上

| | H29.12 |
|-----------|--------|
| 婚礼組数(組) | 506 |
| 婚礼売上(百万円) | 1,873 |
| 葬儀件数(件) | 4,990 |
| 葬儀売上(百万円) | 6,913 |

■第49期決算公告

貸借対照表の要旨(平成29年12月31日現在)(単位:百万円)

| 資産の部 | | 負債及び純資産の部 | |
|------|--------|-----------|--------|
| 流動資産 | 21,512 | 流動負債 | 38,571 |
| 固定資産 | 31,991 | 固定負債 | 1,202 |
| 繰延資産 | 2 | | |
| | | 負債合計 | 39,774 |
| | | 株主資本 | 13,731 |
| | | 資本金 | 100 |
| | | 利益剰余金 | 13,631 |
| | | | |
| | | 純資産合計 | 13,731 |
| 資産合計 | 53,505 | 負債・純資産合計 | 53,505 |

損益計算書の要旨(平成29年1月1日～平成29年12月31日)(単位:百万円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|------------|-------|--------------|-------|
| 売上高 | 9,971 | 経常利益 | 1,655 |
| 売上原価 | 5,275 | 特別利益 | 115 |
| 売上総利益 | 4,696 | 特別損失 | 506 |
| 販売費及び一般管理費 | 3,312 | 税引き前当期純利益 | 1,264 |
| 営業利益 | 1,384 | 法人税、住民税及び事業税 | 445 |
| 営業外収益 | 412 | | |
| 営業外費用 | 141 | 当期純利益 | 819 |